

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2018-20-012806	
委 託 名 称		伯太主線水路地質調査（30）業務	
履 行 場 所		和泉市東阪本町	
竣 工 又 は 納 入 期 限		平成30年11月22日 ～ 平成31年 2月28日	
所 要 日 数		*****	
委 託 種 別		地質調査	
建設リサイクル法		*****	
備 考			

設 計 大 要	地質調査 一式		
設計金額	金	4,249,800	円
消費税抜き金額	金	3,935,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	314,800	円

事業名 伯太主線水路地区
業務名 伯太主線水路地質調査(30)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				1,116,000	
・直接人件費	1.000	式		1,116,000	
・・・直接人件費	1.000	式		1,116,000	
・・・調査ボーリング	1.000	式	468,000	468,000	1式当たり
【機械ボーリング(地質調査用)】 土質ボーリング(ノコブ), φ116, 砂・砂質土,	5.000	m	18,500	92,500	歩A・単A S単 2号
【機械ボーリング(地質調査用)】 土質ボーリング(ノコブ), φ66, 砂・砂質土,	30.000	m	12,500	375,000	歩A・単A S単 3号
合 計				467,500	
・・・サンプリング	1.000	式	32,000	32,000	1式当たり
【サンプリング】 トリプルコアリング	1.000	本	32,300	32,300	歩A・単A S単 4号
合 計				32,300	
・・・サウンディング	1.000	式	267,000	267,000	1式当たり
【サウンディング及び原位置試験】 標準貫入試験	34.000	回	7,860	267,240	歩A・単A S単 5号
合 計				267,240	
・・・室内土質試験	1.000	式	210,000	210,000	1式当たり
室内土質試験 土粒子の密度試験 JIS A 1202 3個/試料	1.000	試料	5,890	5,890	歩A・単A
室内土質試験 土の粒度試験 ふるい分析 試料0.5kg以下	1.000	試料	6,990	6,990	歩A・単A
室内土質試験 土の含水比試験 JIS A 1203 3個/試料	1.000	試料	1,490	1,490	歩A・単A
室内土質試験 土の液性限界試験 JIS A 1205 6点/試料	1.000	試料	7,430	7,430	歩A・単A
室内土質試験 土の塑性限界試験 JIS A 1205 3個/試料	1.000	試料	3,550	3,550	歩A・単A
三軸圧縮試験 CU-bar試験 径50mm	1.000	試料	185,000	185,000	歩A・単A
合 計				210,350	
・・・とりまとめ	1.000	式	139,000	139,000	1式当たり
【資料整理とりまとめ(一般調査業務費)】	1.000	業務	69,344	69,344	歩A・単A S単 11号
【断面図等の作成(一般調査業務費)】	1.000	業務	69,344	69,344	歩A・単A S単 12号
合 計				138,688	

